
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa wyposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaborze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminna Biblioteka Publiczna w Zaborze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 080098212

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lipowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Zabór

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-003

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@gminazabor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://biblioteka.gminazabor.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-83e93e3f-f79d-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347439

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00230602/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa wyposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaborze

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 1 - Sprzęt i wyposażenie komputerowe

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347439/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego wyposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Zaborze, a także wniesienie wyposażenia będącego przedmiotem zamówienia do budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w
Zaborze, w ramach projektu pn.: „Przebudowa i wyposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaborze” w ramach
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0, Priorytet 2 „Infrastruktura Bibliotek 2021-2025”.
1.1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają załączniki SWZ nr 1a, 1b i nr 1c - opis przedmiotu zamówienia,
które stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia oraz pozostałe zapisy w SWZ, w tym w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
1.2. Ostateczne kolory wyposażenia do uzgodnienia z Zamawiającym po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.
1.3. Zdjęcia zamieszczone w opisie przedmiotu zamówienia są jedynie poglądowe.
2. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych na jedną, dwie, trzy, cztery, pięć lub sześć części/zadań, tj.:
1) Zadanie 1 - Sprzęt i wyposażenie komputerowe -załącznik nr 1a
2) Zadanie 2 - Sprzęt i wyposażenie nagłośnieniowe, telewizyjne i projekcyjne -– załącznik nr 1a 
3) Zadanie 3 - Meble gotowe – załącznik nr 1b i 1c
4) Zadanie 4 - Meble na wymiar - załącznik nr 1b i 1c
5) Zadanie 5 – AGD - załącznik nr 1b i 1c
6) Zadanie 6 - Wyposażenie różne – załącznik nr 1b i 1c
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 
Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy własne lub znaki towarowe, należy je traktować wyłącznie jako
przykład, który dokładnie odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że użycie
nazw własnych lub znaków towarowych do opisu szczegółowego zakresu przedmiotu zamówienia: 
> ma tylko i wyłącznie ułatwić Wykonawcom odczytanie opisu przedmiotu zamówienia pod kątem funkcjonalności
oczekiwanych rozwiązań;
> nie ma celu ograniczenia konkurencji przez narzucanie lub sugerowanie konkretnych rozwiązań.
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z opisywanymi – pod warunkiem, że oferowane rozwiązanie posiada
parametry jakościowe, co najmniej takie same lub lepsze jak rozwiązanie opisane przez Zamawiającego za pomocą nazw
własnych lub znaków towarowych. W przypadku oferowania wyposażenia równoważnego – wykazanie jego równoważności
spoczywa na Wykonawcy, który jest zobowiązany do udowodnienia, że oferowane wyposażenie w równoważnym stopniu
spełnia wymagania opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Tym samym oferując rozwiązania równoważne
w odniesieniu do danej pozycji opisanej w formularzu cenowym Wykonawca składając ofertę jest zobligowany do:
> oznaczenia cech charakterystycznych danego wyposażenia (np. przez podkreślenie innym kolorem lub przez użycie
pogrubionej czcionki) potwierdzających zgodność oferowanego równoważnego wyposażenia z wyposażeniem opisanym
przez Zamawiającego.
4. Zamawiający dopuszcza +/- 10% różnicy wymiarów oferowanego wyposażenia, wszędzie tam, gdzie w załączniku nr 1a i
1b zostały podane/określone wymiary, po wczęsniejszym uzyskaniu akceptacji Zamawiającego.
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień z wolnej ręki, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 i 8
ustawy. 
7. Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
8. Zamawiający nie wymaga składania oferty w postaci katalogów elektronicznych i dołączania katalogów elektronicznych.
9. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
10. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na wyposażenie na okres nie krótszy niż 24 miesiące (z
zastrzeżeniem pkt XIII) od daty podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń. Gwarancja musi obowiązywać na
wyposażenie wykorzystywane w bibliotekach.
11. Dostarczone wyposażenie musi spełniać wymagania odpowiednich norm polskich, posiadać odpowiednie atesty, a także
musi być dopuszczone do wykorzystania w bibliotekach.
12. Zamawiający nie przewiduje obowiązku odbycia wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego. 
13. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
14. Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy.

3.9.) Główny kod CPV: 30230000-0 - Sprzęt związany z komputerami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30213000-5 - Komputery osobiste

30232000-4 - Sprzęt peryferyjny

31682530-4 - Awaryjne urządzenia energetyczne

30237280-5 - Akcesoria zasilające

30213100-6 - Komputery przenośne

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 2 - Sprzęt i wyposażenie nagłośnieniowe, telewizyjne i projekcyjne

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347439/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego wyposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Zaborze, a także wniesienie wyposażenia będącego przedmiotem zamówienia do budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w
Zaborze, w ramach projektu pn.: „Przebudowa i wyposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaborze” w ramach
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0, Priorytet 2 „Infrastruktura Bibliotek 2021-2025”.
1.1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają załączniki SWZ nr 1a, 1b i nr 1c - opis przedmiotu zamówienia,
które stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia oraz pozostałe zapisy w SWZ, w tym w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
1.2. Ostateczne kolory wyposażenia do uzgodnienia z Zamawiającym po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.
1.3. Zdjęcia zamieszczone w opisie przedmiotu zamówienia są jedynie poglądowe.
2. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych na jedną, dwie, trzy, cztery, pięć lub sześć części/zadań, tj.:
1) Zadanie 1 - Sprzęt i wyposażenie komputerowe -załącznik nr 1a
2) Zadanie 2 - Sprzęt i wyposażenie nagłośnieniowe, telewizyjne i projekcyjne – załącznik nr 1a 
3) Zadanie 3 - Meble gotowe – załącznik nr 1b i 1c
4) Zadanie 4 - Meble na wymiar - załącznik nr 1b i 1c
5) Zadanie 5 – AGD - załącznik nr 1b i 1c
6) Zadanie 6 - Wyposażenie różne – załącznik nr 1b i 1c
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 
Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy własne lub znaki towarowe, należy je traktować wyłącznie jako
przykład, który dokładnie odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że użycie
nazw własnych lub znaków towarowych do opisu szczegółowego zakresu przedmiotu zamówienia: 
> ma tylko i wyłącznie ułatwić Wykonawcom odczytanie opisu przedmiotu zamówienia pod kątem funkcjonalności
oczekiwanych rozwiązań;
> nie ma celu ograniczenia konkurencji przez narzucanie lub sugerowanie konkretnych rozwiązań.
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z opisywanymi – pod warunkiem, że oferowane rozwiązanie posiada
parametry jakościowe, co najmniej takie same lub lepsze jak rozwiązanie opisane przez Zamawiającego za pomocą nazw
własnych lub znaków towarowych. W przypadku oferowania wyposażenia równoważnego – wykazanie jego równoważności
spoczywa na Wykonawcy, który jest zobowiązany do udowodnienia, że oferowane wyposażenie w równoważnym stopniu
spełnia wymagania opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Tym samym oferując rozwiązania równoważne
w odniesieniu do danej pozycji opisanej w formularzu cenowym Wykonawca składając ofertę jest zobligowany do:
> oznaczenia cech charakterystycznych danego wyposażenia (np. przez podkreślenie innym kolorem lub przez użycie
pogrubionej czcionki) potwierdzających zgodność oferowanego równoważnego wyposażenia z wyposażeniem opisanym
przez Zamawiającego.
4. Zamawiający dopuszcza +/- 10% różnicy wymiarów oferowanego wyposażenia, wszędzie tam, gdzie w załączniku nr 1a i
1b zostały podane/określone wymiary, po wczęsniejszym uzyskaniu akceptacji Zamawiającego.
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień z wolnej ręki, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 i 8
ustawy. 
7. Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
8. Zamawiający nie wymaga składania oferty w postaci katalogów elektronicznych i dołączania katalogów elektronicznych.
9. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
10. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na wyposażenie na okres nie krótszy niż 24 miesiące (z
zastrzeżeniem pkt XIII) od daty podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń. Gwarancja musi obowiązywać na
wyposażenie wykorzystywane w bibliotekach.
11. Dostarczone wyposażenie musi spełniać wymagania odpowiednich norm polskich, posiadać odpowiednie atesty, a także
musi być dopuszczone do wykorzystania w bibliotekach.
12. Zamawiający nie przewiduje obowiązku odbycia wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego. 
13. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
14. Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy.

3.9.) Główny kod CPV: 32320000-2 - Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

38652100-1 - Projektory

30195800-0 - Szyny lub uchwyty do zawieszania

32342412-3 - Głośniki

32341000-5 - Mikrofony

32342100-3 - Słuchawki

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 5 – AGD 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347439/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego wyposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Zaborze, a także wniesienie wyposażenia będącego przedmiotem zamówienia do budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w
Zaborze, w ramach projektu pn.: „Przebudowa i wyposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaborze” w ramach
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0, Priorytet 2 „Infrastruktura Bibliotek 2021-2025”.
1.1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają załączniki SWZ nr 1a, 1b i nr 1c - opis przedmiotu zamówienia,
które stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia oraz pozostałe zapisy w SWZ, w tym w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
1.2. Ostateczne kolory wyposażenia do uzgodnienia z Zamawiającym po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.
1.3. Zdjęcia zamieszczone w opisie przedmiotu zamówienia są jedynie poglądowe.
2. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych na jedną, dwie, trzy, cztery, pięć lub sześć części/zadań, tj.:
1) Zadanie 1 - Sprzęt i wyposażenie komputerowe -załącznik nr 1a
2) Zadanie 2 - Sprzęt i wyposażenie nagłośnieniowe, telewizyjne i projekcyjne -– załącznik nr 1a 
3) Zadanie 3 - Meble gotowe – załącznik nr 1b i 1c
4) Zadanie 4 - Meble na wymiar - załącznik nr 1b i 1c
5) Zadanie 5 – AGD - załącznik nr 1b i 1c
6) Zadanie 6 - Wyposażenie różne – załącznik nr 1b i 1c
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 
Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy własne lub znaki towarowe, należy je traktować wyłącznie jako
przykład, który dokładnie odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że użycie
nazw własnych lub znaków towarowych do opisu szczegółowego zakresu przedmiotu zamówienia: 
> ma tylko i wyłącznie ułatwić Wykonawcom odczytanie opisu przedmiotu zamówienia pod kątem funkcjonalności
oczekiwanych rozwiązań;
> nie ma celu ograniczenia konkurencji przez narzucanie lub sugerowanie konkretnych rozwiązań.
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z opisywanymi – pod warunkiem, że oferowane rozwiązanie posiada
parametry jakościowe, co najmniej takie same lub lepsze jak rozwiązanie opisane przez Zamawiającego za pomocą nazw
własnych lub znaków towarowych. W przypadku oferowania wyposażenia równoważnego – wykazanie jego równoważności
spoczywa na Wykonawcy, który jest zobowiązany do udowodnienia, że oferowane wyposażenie w równoważnym stopniu
spełnia wymagania opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Tym samym oferując rozwiązania równoważne
w odniesieniu do danej pozycji opisanej w formularzu cenowym Wykonawca składając ofertę jest zobligowany do:
> oznaczenia cech charakterystycznych danego wyposażenia (np. przez podkreślenie innym kolorem lub przez użycie
pogrubionej czcionki) potwierdzających zgodność oferowanego równoważnego wyposażenia z wyposażeniem opisanym
przez Zamawiającego.
4. Zamawiający dopuszcza +/- 10% różnicy wymiarów oferowanego wyposażenia, wszędzie tam, gdzie w załączniku nr 1a i
1b zostały podane/określone wymiary, po wczęsniejszym uzyskaniu akceptacji Zamawiającego.
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień z wolnej ręki, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 i 8
ustawy. 
7. Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
8. Zamawiający nie wymaga składania oferty w postaci katalogów elektronicznych i dołączania katalogów elektronicznych.
9. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
10. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na wyposażenie na okres nie krótszy niż 24 miesiące (z
zastrzeżeniem pkt XIII) od daty podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń. Gwarancja musi obowiązywać na
wyposażenie wykorzystywane w bibliotekach.
11. Dostarczone wyposażenie musi spełniać wymagania odpowiednich norm polskich, posiadać odpowiednie atesty, a także
musi być dopuszczone do wykorzystania w bibliotekach.
12. Zamawiający nie przewiduje obowiązku odbycia wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego. 
13. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
14. Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy.

3.9.) Główny kod CPV: 39710000-2 - Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39220000-0 - Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe

39221000-7 - Sprzęt kuchenny

39141000-2 - Meble i wyposażenie kuchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
28 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347439/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): 13p Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 380447086

4.3.3.) Ulica: ul. Międzyleska 2-4

4.3.4.) Miejscowość: Wrocław

4.3.5.) Kod pocztowy: 50-514

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 39534,66 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00374134/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 39534,66 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347439/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa wyposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaborze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminna Biblioteka Publiczna w Zaborze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 080098212
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Zabór
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-003
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@gminazabor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://biblioteka.gminazabor.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-83e93e3f-f79d-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347439
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00230602/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30230000-0 - Sprzęt związany z komputerami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30213000-5 - Komputery osobiste  30232000-4 - Sprzęt peryferyjny  31682530-4 - Awaryjne urządzenia energetyczne  30237280-5 - Akcesoria zasilające  30213100-6 - Komputery przenośne
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 32320000-2 - Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 38652100-1 - Projektory  30195800-0 - Szyny lub uchwyty do zawieszania  32342412-3 - Głośniki  32341000-5 - Mikrofony  32342100-3 - Słuchawki
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39710000-2 - Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39220000-0 - Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe  39221000-7 - Sprzęt kuchenny  39141000-2 - Meble i wyposażenie kuchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): 13p Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 380447086
	4.3.3.) Ulica: ul. Międzyleska 2-4
	4.3.4.) Miejscowość: Wrocław
	4.3.5.) Kod pocztowy: 50-514
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 39534,66 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00374134/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 39534,66 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



